

## PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin  
Publik

Për vitin Fiskal 2021

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 20.01.2021 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

## NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	Ministria e Pushtetit Lokal	Personi kontaktues	Shkelzen Hoxha
Adresa	Ndertesha e ish Rilindjes kati 12	Email-i	shkelzen.hoxha@rks-gov.net
Qyteti	Prishtinë	Kodi Postar	10000
Telefoni	038/355614	Regjioni	
Email-i	shkelzen.hoxha@rks-gov.net	Faksi	
		URL	

## NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

## II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	30192000-1	Furnizim për zyre	13.01.2021	1	Fletore me llogo të MPL A5	Copë	200,00	4,00	800,00
				2	Fletore me llogo të MPL A4	Copë	200,00	4,00	800,00
				3	Kimika me llogo të MPL	Copë	300,00	1,50	450,00
				4	Banera me llogo të MPL	Copë	5,00	150,00	750,00

				5	Set me vegla pune, për logjistikë	Copë	1,00	150,00	150,00
				6	Set me vegla pune për servisim të kompjuterive	Copë	1,00	150,00	150,00
				7	Fasiklla me logo te MPL-së për ngjarje të ndryshme	Copë	300,00	2,11	633,00
				8	Kablllo vazhduese për rrymë 5 m	Copë	10,00	5,00	50,00
				9	Mjete mbrojtëse nga COVID-19 ( maska shumë pordorimshe )	Copë	500,00	1,99	995,00
				10	Telefona fiks	Copë	10,00	40,00	400,00
				11	Roler të madh me logo të MPL-së	Copë	1,00	122,00	122,00
				12	Bluza me logo të MPL-së	Copë	200,00	10,00	2.000,00
				13	Meter Rrotë	Copë	1,00	200,00	200,00
				14	Meter Llaser	Copë	3,00	150,00	450,00
				15	Furnizim me Vizit karta për MPL	Copë	50,00	10,00	500,00
				16	Furnizim me Lule të gjalla	Copë	50,00	10,00	500,00
				17	Pllaka për Mirënjoje	Copë	10,00	15,00	150,00
				18	Suvenire të ndryshme për zyre dhe për delegaione	Copë	40,00	10,00	400,00
2	32250000-0	Furnizim me Telefona	01.03.2021	1	Furnizim me Telefona	Copë	5,00	400,00	2.000,00
4	30000000-9	Pajisje te IT, avancim te sistemeve dhe mirëmbajte	31.03.2021	1	Pajisje te IT, avancim te sistemeve dhe mirëmbajte	Copë	1,00	100.000,00	100.000,00
5	30000000-9	Furnisim me IT për BNK -në	10.02.2021	1	Funizimi me pajisje të IT Zyrtari i Antenes Programi AL-KS. Lap Top ( Buxheti i BNK-së)	Copë	1,00	750,00	750,00
				2	Funizimi me pajisje të IT Zyrtari i Antenes Programi MNE - KS. Lap Top (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	999,99	999,99
				3	Funizimi me pajisje të IT Trupa Kontrolluese dhe BNK Programi MNE - KS . Lap Top ( Buxheti i BNK -së)	Copë	4,00	999,99	3.999,96

				4	Funizmi me pajisje të IT per Zyrtarin e Antenes Programi MNE - KS, fotokopje skaner printer multifunksional (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	600,00	600,00
				5	Funizmi me pajisje të IT kompjuter Zyrtarin e Antenes Programi MNE - KS UPS bateri (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	100,00	100,00
				6	Funizmi me pajisje të IT Zyrtarin e Antenes Programi MNE - KS, Kompjuter (Buxheti i BNK-së)	Copë	1,00	900,00	900,00
				7	Funizmi me pajisje të IT Programi KS-MK (KS-MK OS)-JTS Antena. Lap Top ( Buxheti i BNK -së)	Copë	3,00	700,00	2.100,00
				8	Printer skaner makine kopjimi (multifunksionale) për ( zyren kryesore të JTS -it) Programi KS- MK Printer skaner makine kopjimi (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	999,99	999,99
				9	Projektor Programi KS- MK Projektor (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	500,00	500,00
6	30192000-1	Furnizim për zyre për BNK -në	01.03.2021	1	Furnizim me material shpenzues te zyres së JTS Programi KS - MK Material shpenzues (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	2.520,00	2.520,00
7	30192000-1	Furnizim për zyre për BNK -në Material vizibiliteti	02.09.2021	1	Furnizim me material te vizibilitetit dhe dukshmerise Programi KS- MK Materila vizibiliteti (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	6.227,00	6.227,00
12	30192000-1	Furnizim për Zyre BNK	01.03.2021	1	Furnizm për Zyre për BNK KS AL (Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	720,00	720,00
								<b>Totali i Vlerës</b>	<b>131.916,94</b>

## II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
3	93900000-7	Shërbime te ndryshme	11.03.2021	1	Ekspert për IT Konsulenc	Muaj	8,00	500,00	4.000,00
				3	Ofrimi i shërbimeve për pastrimin e Veturave (Autolarje)	Copë	1,00	700,00	700,00
				4	Shërbimet e Kontrollimit Teknik	Copë	5,00	30,00	150,00
				5	Shërbimet e Sigurimit të veturave (janë përfshirë edhe veturat që do të merren me qira për Sigurim TPL + (plus) dhe Kasko	Copë	1,00	2.500,00	2.500,00
				2	Ekspert për Kontabilitet	Muaj	8,00	250,00	2.000,00
				6	Shërbimet e transportit Ajror.	Copë	1,00	21.000,00	21.000,00
8	93900000-7	Shërbime të përkthimeve ngjarje, sesione informuese, forume etj. BNK	01.03.2021	1	Shërbime të përkthimeve (Buxheti i BNK -së)	Copë	20,00	100,00	2.000,00
9	93900000-7	Ngjarje promovuese me rastin e Ditës së Evropës BNK	03.03.2021	1	Ngjarje promovuese me rastin e Ditës së Evropës ( Buxheti i BNK -së)	Copë	1,00	3.000,00	3.000,00
10	93900000-7	Awariness Assesment study Studim i Vlerësimit të Ndërgjegjësimit BNK	01.03.2021	1	Shërbime të konsulencës (Buxheti i BNK -së)	Muaj	1,00	15.000,00	15.000,00
11	93900000-7	Ekspert per vlersimin e nevojave te komunave lidhur me BNK	01.03.2021	1	Shërbime të konsulencës (Buxheti i BNK -së)	Muaj	1,00	3.000,00	3.000,00
Totali i Vlerës									53.350,00

### II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									

### II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

<b>Rendor i prokurimeve</b>	<b>Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)</b>	<b>Përshkrimi i Kontratës</b>	<b>Data e parashikuar e fillimit të prokurimit</b>	<b>Nr. Rendor</b>	<b>Artikulli</b>	<b>Njësia matëse</b>	<b>Sasia e përafërt Vjetore</b>	<b>Çmimi për Njësi</b>	<b>Vlera e parashikuar e kontratës</b>
Totali i Vlerës									